

Kırşehir'e yeni damızlık yatırım

Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü, 2025 yılı 16. Etap Kırsal Kalkınma Yatırımlarının Desteklenmesi Programı kapsamında ilde yeni bir büyükbaş damızlık tesisinin hayata geçirildiğini duyurdu.

Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü tarafından yapılan açıklamaya göre, kırsal kalkınma destekleri kapsamında Kırşehir'e yeni bir büyükbaş damızlık tesisi kazandırıldı.

Devamı 2'de

KIRŞEHİR'E YENİ BİR BÜYÜKBAŞ DAMIZLIK TESİSİ KAZANDIRILDI



YILI: 48 SAYI: 10715 07 ŞUBAT 2026 CUMARTESİ FİYATI 7,00 TL

Kırşehir, 6 Şubat'ı unutmadı



6 ŞUBAT DEPREM ŞEHİTLERİ CACABEY MEYDANI'NDA ANILDI

6 Şubat 2023 Kahramanmaraş merkezli depremlerde hayatını kaybeden vatandaşlar, depremin 3. yıl dönümünde Kırşehir'de Cacabey Meydanı'ndaki Deprem Anıtı önünde düzenlenen programla anıldı.

6 Şubat 2023 tarihinde meydana gelen ve "asrın felaketi" olarak hafızalara kazınan Kahramanmaraş merkezli depremlerin 3. yıl dönümünde Kırşehir'de anma programı düzenlendi.

Depremi meydana gel-

diği saat olan 04.17'de Cacabey Meydanı'nda bulunan Deprem Anıtı önünde gerçekleştirilen programda, hayatını kaybeden vatandaşlar anıldı.

Anma programına Kırşehir Belediye Başkanı Selahattin Ekicioğlu'nun yanı sıra depremzede vatandaşlar da katıldı.

Programda, depremde yaşamını yitirenlerin anısına saygı duruşunda bulunularak, yaşanan acı bir kez daha paylaşıldı.

Devamı 2'de

Beyazay Şube Başkanı Göçmen'den 6 Şubat mesajı

Kırşehir Beyazay Şube Başkanı Adnan Göçmen, 6 Şubat 2023 tarihinde meydana gelen ve kamuoyunda "Asrın Felaketi" olarak anılan Kahramanmaraş merkezli depremlerin yıl dönümü dolayısıyla bir mesaj yayımladı.

Devamı 2'de



Ramazan öncesi et alışverişi hız kazandı



Kırşehir'de et fiyatlarının ayı öncesinde kasaplarda alış-veriş hareketliliği arttı. Kırşehir'de Ramazan **Devamı 2'de**

Vali Demiryürek: Asrın dayanışması

Vali Demiryürek'ten 6 Şubat mesajı

Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryürek, 6 Şubat 2023 depremlerinin yıl dönümü dolayısıyla yayımladığı mesajda, hayatını kaybeden vatandaşları rahmetle anarak millete başsağlığı diledi.

Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryürek, 6 Şubat 2023 tarihinde meydana gelen ve "Asrın Felaketi" olarak nitelendirilen Kahramanmaraş merkezli depremlerin yıl dönümü dolayısıyla bir mesaj yayımladı. **2'de**

Belediye Meclisi Şubat Ayı Toplantısı yapıldı



Belediye Meclisi'nden sosyal yardımlara yeni düzenleme

Kırşehir Belediye Meclisi'nin Şubat Ayı Olağan Toplantısı'nda, sosyal yardımı hak eden vatandaşlara yönelik "Sağlık Katılım Payı Desteği" oy birliğiyle kabul edildi.

Kırşehir Belediye Meclisi, Şubat ayı olağan toplantısını 5 Şubat 2026 Perşembe günü saat 14.00'te Neşet Ertaş Kültür Sanat Merkezi Toplantı Salonu'nda gerçekleştirdi. **2'de**

TATAMİNİN YILDIZLARI CACABEY GENÇLİK MERKEZİ'NDE BULUŞTU

Haberi 8'de

PLAKA DEĞİŞİKLİĞİNDE YENİ DÖNEM
Haberi 3'te

Aşkın Resmi
DOÇ. DR.
LATİF ONUR UĞUR
latifugur@mynet.com
3'te

REYTING PUTU VE AHLAKIN TEŞHİRİ
Ali YENİYAPAN
4'te



Cumhurbaşkanı Yardımcısı Yılmaz, Avrupa Komisyonu Genişlemeden Sorumlu Komiseri Kos ile görüştü



Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, Avrupa Komisyonu Genişlemeden Sorumlu Komiseri Marta Kos ve beraberindeki heyetle bir araya geldi. Cumhurbaşkanlığı Yardımcısı Yılmaz, Avrupa Komisyonu Genişlemeden Sorumlu Komiseri Kos ve beraberindeki heyetle Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde görüştü.

Yılmaz, sosyal medya hesabından görüşmeye ilişkin yaptığı paylaşımda, "Görüşmede Türkiye-AB ilişkilerinin stratejik niteliğini, güvenilir ve adil bir genişleme politikasının önemini ve ilişkilerimizde somut ilerleme ihtiyacını ele aldık.

AB'ye tam üyelik süreci, Gümrük Birliği'nin güncellenmesi, vize serbestisi ve yüksek düzeyli diyalog mekanizmalarının yeniden canlandırılması konularında atılacak somut adımlar; dar başlıklara sıkıştırılmayacak kadar önemli olan Türkiye-AB ilişkileri açısından hayati öneme sahiptir. Karşılıklı çıkar ve ortak sorumluluk anlayışıyla eşitlik, liyakat ve kapsayıcılık temelinde ilerleyen güçlü bir Türkiye-AB perspektifinin mümkün olduğuna inanıyoruz.

Yapıcı diyalog ve iş birliği için Kos ve heyetine teşekkür ediyorum" dedi. (İHA)

KAYIP: Adıma kayıtlı Kimlik Kartımı ve Sürücü Belgemi kaybettim. **Hükümsüzdür. DOĞUKAN DURAN**

KIRŞEHİR — Kırşehir'in En İyi Gazetesi —
MEMLEKET

Tarih : 07 Şubat 2026 Cumartesi Sayı: 10715

Yıl:48 Kuruluş: 14 NİSAN 1977 Fiyat: 7,00TL
Kurucusu: İLYAS SÜRMELİ

İMTİYAZ SAHİBİ
GÜNEŞ OFSET MAT.GAZ.BASIN YAY.REK.
AJANSI DAĞ.BİLG.YAZILIM SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ
MURAT SÜRMELİ

Sorumlu Müdür (Yazı İşleri Müdürü)
FİLİZ ÖZ

Görsel Yönetmen
TUĞBA GÜL

İDARE YERİ
Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 41
Merkez / KIRŞEHİR
0 386 213 10 55 / 0 541 213 10 55

BASKI ve MİZANPAJ
GÜNEŞ OFSET MATBAACILIK
Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 34 - MERKEZ/KIRŞEHİR

Resmî İlan Tarifesi: Sütun/Cm 232,00 TL
Senelik Gazete Ücreti : 20.000 TL
Özel İlanlar ve Reklamlar Pazarlığı Tabidir

Dağıtım
ALPER BASIN GAZETE DAĞITIM
REKLAMCILIK GIDA TİC. SAN.LTD.ŞTİ.
Aşıkpaşa Mah. 11. Sk. Ziya Apt. No:6
Kırşehir Vergi Dairesi No: 0570208520
Ticari Sicil No: 3579

Gazetemiz İhlas Haber Ajansı Abonesidir
kirsehirhaber40.com
UETS Adresi : 25939-14499-71003

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Kırşehir, 6 Şubat'ı unutmadı

1'den Devam

Kırşehir Belediye Başkanı Selahattin Ekicioğlu, anma programına ilişkin yaptığı açıklamada, 6 Şubat depremlerinde kaybedilen canların unutulmadığını vurguladı.

Başkan Ekicioğlu, "Unutmadık" ifadelerini kullanarak, felaketin üçüncü yıl dönümünde depremin yaşandığı saatte Deprem Anıtı önünde bir araya geldiklerini belirtti.

Ekicioğlu, açıklamasında, depremde hayatını kaybedenlerin hatırasını yaşatmanın

ve acıyı paylaşmanın önemine dikkat çekerek, bu tür anma programlarının toplumsal hafızanın canlı tutulması açısından büyük önem taşıdığını ifade etti.

Cacabey Meydanı'ndaki Deprem Anıtı önünde gerçekleştirilen anma programı, 6 Şubat depremlerinin Kırşehir'deki yansımalarının ve acısının hâlâ taze olduğunu bir kez daha ortaya koydu.

Program, depremde hayatını kaybeden vatandaşların anılmasıyla sona erdi. (SEVGİ ER)

Vali Demiryürek: Asrın dayanışması

1'den Devam

Vali Demiryürek, mesajında aradan geçen zamana rağmen deprem felaketinin hafızalardaki yerini koruduğunu belirterek, milletçe derin bir acı yaşandığını ifade etti.

Vali Demiryürek, 6 Şubat depremlerinin yalnızca büyük bir afet olarak değil, aynı zamanda zor zamanlarda millet ile devlet arasındaki güçlü bağın ve dayanışma ruhunun açıkça görüldüğü bir süreç olarak tarihe geçtiğini vurguladı.

Bu sürecin "Asrın Dayanışması" olarak hafızalara kazındığını belirten Demiryürek, birlik ve beraberlik ruhunun bu zor günlerde en güçlü şekilde ortaya konulduğunu dile getirdi.

Depremi ardından yürütülen çalışmalara da değinen Vali Demiryürek, devletin tüm kurum ve imkânlarıyla depremden etkilenen bölgelerde kalıcı ve güvenli yaşam alanları oluşturmak amacıyla çalışmalarını kararlılıkla sürdürdüğünü ifade

etti. Şehirlerin yeniden imar ve ihya sürecinin planlı ve kontrollü bir şekilde yürütüldüğünü belirten Demiryürek, bu süreçte milletin gösterdiği sağduyu, sabır ve dayanışmanın yapılan çalışmalara güç kattığını söyledi.

Mesajında depremde hayatını kaybeden vatandaşları rahmetle anan Vali Demiryürek, hayatını kaybeden tüm vatandaşlara Allah'tan rahmet, kederli ailelerine ve yakınlarına sabır ve başsağlığı dileklerini iletti.

Zor günlerde depremzede vatandaşların yanında olan herkese teşekkür eden Demiryürek, destek ve dualarını esirgemeyen başta Kırşehirli hemşehriler olmak üzere aziz millete şükranlarını sundu.

Vali Murat Sefa Demiryürek, mesajının sonunda milletin bir daha böyle büyük acılarla imtihan edilmemesi temennisinde bulunarak, Yüce Allah'tan ükeyi ve milleti her türlü afetten muhafaza etmesini niyaz etti. (TUĞBA GÜL)

Beyazay Şube Başkanı Göçmen'den 6 Şubat mesajı

1'den Devam

Başkan Göçmen, mesajında depremde hayatını kaybeden vatandaşları rahmetle anarak, milleti-mize başsağlığı dileklerini iletti. Göçmen, depremin tüm Türkiye'de derin bir üzüntüye yol açtığını belirterek, yaşanan acının hâlâ tazeliğini koruduğunu ifade etti. Yayımlanan mesajda, hayatını kaybeden vatandaşlara Allah'tan rahmet, ailelerine ve yakınlarına sabır ve başsağlığı diledi.

Başkan Göçmen mesajında şu ifadelere yer verdi: "Ülkemizin dört bir yanında derin üzüntüye yol açan depremde hayatını kaybeden vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet, ailelerine ve milletimize başsağlığı diliyoruz. Yaralılarımıza acil şif-

falar temenni ediyor; bu zor günlerde dayanışma ve birlik ruhunun önemini bir kez daha vurguluyoruz. Kırşehir Beyazay Şubesi olarak, depremden etkilenen tüm vatandaşlarımızın yanındayız. Milletimizin başı sağ olsun."

Mesajda ayrıca, depremin ardından ortaya konulan birlik, beraberlik ve dayanışma ruhunun önemine dikkat çekilerek, afetlerden çıkarması gereken derslerin unutulmaması gerektiği vurgulandı.

Adnan Göçmen'in yayımladığı anma ve başsağlığı mesajı, 6 Şubat depremlerinde hayatını kaybeden vatandaşların hatırasını yaşatmayı amaçlayan anlamlı bir mesaj olarak kamuoyunda yer aldı. (TUĞBA GÜL)

ATA İNŞAAT

Şirket Müdürü Feyzullah Duran 0532 415 06 79

İnşaat Mühendisi Serhat Duran 05833 398 03 03

Ata İnşaat ve Mühendislik Ltd.Şti.
Yenice Mah. Atatürk Cad. Atahan İş Merkezi
No:47 K:1 D:4, 40200 Merkez/Kırşehir
Fax:0386 213 22 33

Gelin geleceğinizi birlikte inşa edelim

www.ata-insaat.org

Kırşehir'e yeni damızlık yatırım

1'den Devam

2025 yılı 16. Etap Kırsal Kalkınma Yatırımlarının Desteklenmesi Programı Ekonomik Yatırımlar başlığı altında desteklenen tesisin hibe sözleşmesinin imzalanmasının ardından, tesisle ilgili yerinde kontroller gerçekleştirildi.

Açıklamada, hibe sözleşmesi imzalanan büyükbaş damızlık tesisine yönelik kontrollerin, Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü Kırsal Kalkınma ve Örgütlenme Şube Müdürlüğü bünyesinde görev yapan teknik personeller tarafından yapıldığı belirtildi. Gerçekleştirilen saha kontrollerinde, tesisin kurulum süreci ve faaliyet aşamaları detaylı şekilde incelendi.

Yapılan incelemelerde, tesisin teknik açıdan uygunluğu değerlendirilirken, kurulumdan faaliyet sürecine kadar tüm aşamaların proje kapsamında belirlenen şartlara uygunluğu kontrol edildi. İncelemeler sonucunda, tesisin teknik gereklilikleri karşıladığı ve planlandığı şekilde hayata geçirildiği ifade edildi.

Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdür-

lüğü tarafından yapılan bilgilendirmede, söz konusu büyükbaş damızlık tesisinin il genelindeki tarımsal üretim altyapısına önemli katkılar sunmasının beklendiği vurgulandı.

Kırsal Kalkınma Yatırımlarının Desteklenmesi Programı kapsamında desteklenen bu yatırım ile birlikte, Kırşehir'e yeni bir üretim tesisinin daha kazandırıldığı kaydedildi.

Açıklamada ayrıca, gerçekleştirilen kontrollerin amacının, desteklenen yatırımların mevzuata ve proje şartlarına uygun şekilde tamamlanmasını sağlamak olduğu belirtilerek, teknik personeller tarafından yapılan yerinde incelemelerin yatırımın sağlıklı ve sürdürülebilir biçimde faaliyete geçmesi açısından büyük önem taşıdığı ifade edildi.

Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü, ilimize kazandırılan yeni büyükbaş damızlık tesisinin üreticilere ve Kırşehir tarımına hayırlı olması temennisinde bulundu. Yapılan açıklamada, söz konusu yatırımın hem üreticiye hem de il tarımına katkı sunmasının beklendiği dile getirildi. (FİLİZ ÖZ)

Belediye Meclisi Şubat Ayı Toplantısı yapıldı

1'den Devam

Belediye Başkanı Selahattin Ekicioğlu'nun başkanlığında yapılan toplantıda gündemde yer alan konular görüşülerek karara bağlandı.

Toplantıda, sosyal yardımı hak eden ve durumu uygun olan emekli, engelli ve benzeri vatandaşlara yönelik ilaç, reçete ve muayene katılım payı desteğini kapsayan "Sağlık Katılım Payı Desteği" maddesi görüşülerek oy birliğiyle kabul edildi.

Kabul edilen kararın, dar gelirli vatandaşların sağlık harcamalarına katkı sağlaması amaçlanıyor.

Şubat Ayı Olağan Meclis Toplantısı'nda ayrıca, bir önceki Ocak ayı olağan meclis kararlarının okunması, İmar Komisyonu raporunun görüşülmesi ve imar komisyonuna havale edilecek talepler ele alındı. Gelir Tarife Cetveli'nde itfaie raporu ücretleri kısmına ekleme yapılması için Plan ve Bütçe Komisyonu'na havale edilmesi de gündemde yer aldı.

Toplantıda sermaye artırımının görüşülmesi, bazı kadroların iptal ve ihdas edilmesi, Zabıta Müdürlüğü'ne ait teşkilat yapısı ve çalışma esaslarına dair yönetmeli-



ğin görüşülmesi karara bağlandı. Ayrıca taşıt alımı için 5393 Sayılı Belediye Kanunu'nun 85. maddesi ve 237 Sayılı Taşıt Edinme Kanunu'nun 10. maddesi gereğince Belediye Başkanı Selahattin Ekicioğlu'na yetki verilmesi konusu görüşüldü.

Meclis gündeminde bunun yanı sıra, Kervansaray Mahallesi 6432 ada 1 ve 2 nolu parsellerin Kırköy Kampüs Alanı kapsamında değerlendirilmesi, Nasuhdede Mahallesi 7068 ada 1 nolu parsel ile Ahievran Mahallesi 7017 ada 1 nolu taşınmazların Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne tahsis edilip edilmeyeceği konuları ele alındı.

Şubat Ayı Olağan Meclis Toplantısı, gündemde yer alan maddelerin görüşülmesinin ardından sona erdi. (HATİCE SÜRMELİ)

Ramazan öncesi et alışverişi hız kazandı



1'den Devam

Ramazan hazırlıklarını sürdüren kasaplar yoğunluğa karşı hazırlıklarını tamamlarken, vatandaşlar ise et fiyatlarını çevre illere göre uygun bulduklarını ifade etti.

Ramazan ayı öncesi alışveriş yapan vatandaşlardan Hasan Durdu, Ramazan için hazırlık yaptığını belirterek, "Et fiyatları

çevre illere göre pahalı değil.

Fiyatlar gayet makul" dedi. Kasap esnafından Elvan Polat ise Ramazan ayına yönelik hazırlıklarını tamamladıklarını söyleyerek, "Bu dönemde özellikle sakatat ürünlerine yoğun talep var.

En çok ciğer, böbrek, yürek, dalak, kelle paça ve pöçük tercih ediliyor" diye konuştu.

Bir diğer kasap Muhammet Çelik de Ramazan ayı dolayısıyla hazırlıklarını yoğunlaştırdıklarını ifade ederek, "Vatandaşlar daha çok yağsız ve kuşbaşı et tercih ediyor. Fiyatlarda herhangi bir zam yapmadık" dedi.

Kasaplar, Ramazan ayı boyunca artan talebi karşılamak için stoklarını arttırdıklarını ve satışların önümüzdeki günlerde daha da yoğunlaşmasını beklediklerini ifade etti.

KIRŞEHİR (İHA)

ÇAĞLAYANLAR

Groupama

RENAULT
Passion for life

AKSigorta

AXA SİGORTA
sigortacılık / yeniden tanımlanıyor

DACIA

0386 252 66 66

Plaza: Kayseri Asfaltı 3. Km.
Mucur: 0386 812 46 12
Kaman: 0386 712 72 22
Yerköy: 0354 516 96 00

HÜDAİ PAKEL: "6 ŞUBAT'I UNUTMADIK"

Türk Eğitim-Sen Kırşehir Şube Başkanı Hüdaî Pakel, 6 Şubat depremlerinin yıl dönümünde yaptığı açıklamada, yaşanan felaketin milletin hafızasında silinmez izler bıraktığını vurguladı.

Pakel, ihmallerin unutulmaması ve kalıcı tedbirlerin ertelenmemesi gerektiğini söyledi. 6 Şubat 2023 tarihinde meydana gelen ve "asrın felaketi" olarak nitelenen Kahramanmaraş merkezli depremlerin yıl dönümü dolayısıyla Türk Eğitim-Sen Kırşehir Şube Başkanı Hüdaî Pakel bir açıklama yaptı.

Pakel, depremlerin yalnızca şehirlere değil, milletin yüreğini, umutlarını ve geleceğe dair ha-



yallerini de derinden sarstığını ifade etti. Deprem gecesinde hayatını kaybeden her canın milletin ortak acısı olduğunu belirten Pakel, enkaz altında sessiz kalan her yaşamın vicdanlarda kapanması güç yaralar açtığını dile getirdi. Yaşanan

büyük kayıpların toplumun her kesiminde derin izler bıraktığını söyleyen Pakel, felaketin özellikle eğitim camiasında tarifsiz bir hüznün oluştuğunu vurguladı.

"Kalemler sustu, sınıflar yetim kaldı" ifadelerini kul-

lanan Pakel, binlerce insanın hayatını kaybettiği, milyonlarca vatandaşın evsiz kaldığı bu büyük felakette öğretmenlerin, eğitim çalışanlarının, öğrencilerin ve ailelerinin de yaşamını yitirdiğini hatırlattı. Buna rağmen milletin merhameti, dayanışması ve insanlık onurunu dimdik ayakta kaldığını belirtti.

Türk Eğitim-Sen olarak depremin ilk anından itibaren tüm imkânlarıyla sahada olduklarını ifade eden Pakel, acıyı paylaşmayı, yaraları sarmayı ve umudu diri tutmayı bir görev bildiklerini söyledi.

Pakel, Türk Eğitim-Sen'in yalnızca bir sendika değil, zor zamanlarda omuz omuza duran

büyük bir aile olduğunu dile getirdi. Açıklamasında yaşanan felaketin önemli dersler barındırdığını dikkat çeken Pakel, ihmallerin unutulmaması ve tedbirlerin ertelenmemesi gerektiğini vurguladı. Bilim ve akıl rehberliğinde kalıcı önlemler alınmasının ve insan hayatının her türlü ihmalin üzerinde tutulmasının artık bir zorunluluk olduğunu ifade etti.

Hüdaî Pakel, açıklamasını "6 Şubat'ı unutmamak" sözleriyle tamamlayarak, hayatını kaybeden tüm vatandaşlara Allah'tan rahmet, geride kalanlara sabır, metanet ve güç diledi. Pakel, milletin başının sağ olması temennisinde bulundu.

(SEVGİ ER)

PLAKA DEĞİŞİKLİĞİNDE YENİ DÖNEM UYGULAMA 2 ŞUBAT 2026'DA BAŞLADI

İkinci el araç satın alanları ve plakasını yenilemek isteyen sürücülerin yakından ilgilendiren plaka değişikliği düzenlemesi, 2 Şubat 2026 tarihinden itibaren yürürlüğe girdi. Yeni uygulama, Kırşehir dâhil 81 ilde geçerli olacak.

Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu tarafından yapılan açıklamaya göre, tes-cil plakası bedelleri artık nakit ya da kredi kartı ile ödenmeyecek. Plaka değişikliği ve yenileme işlemlerine ilişkin ücretler yalnızca Ziraat Bankası, Halkbank ve Vakıfbank üzerinden yatırılabilir. **ÖDEME BANKALAR ÜZERİNDEN YAPILACAK**

Yeni düzenleme kapsamında, plaka bedelinin yatırılabilmesi için noterden alınan plaka basım evrakında yer alan referans numarası gerekecek. Yetkililer, bu belgenin kaybedilmemesi ge-



rektiğini vurgularken, ödeme işlemi tamamlandıktan sonra belgeyle birlikte plaka basım atölyesine başvuru yapılmasının zorunlu olduğunu bildirdi.

HANGİ DURUMLARDA PLAKA DEĞİŞİYOR?

İkinci el araç alımında, aracın plakası farklı bir ile kayıtlıysa ve alıcının ikamet adresi başka bir şehirde bulunuyorsa yeni plaka basımı yapılabilir.

Ancak araç plakası ile alıcının ikamet ili aynıysa

plaka değişikliği yapılamıyor.

Örneğin, Tekirdağ (59) plakalı bir aracı Kırşehir'de ikamet eden bir kişi satın aldığı anda plaka 40 olarak değiştirilebilir. Buna karşılık, Kırşehir plakalı bir aracı yine Kırşehir'de ikamet eden bir kişi satın aldığı anda plaka değişikliği talep edilemiyor.

KAYIP VE ÇALINTI PLAKALARDA KRİTİK DETAY

Plakanın yalnızca bir adedinin kayıp ya da çalıntı olması halinde, aynı

plakanın tek adedi yeniden bastırılabilir. Ancak her iki plakanın da kayıp veya çalıntı olması durumunda aracın plakası tamamen yenileniyor ve farklı harf-sayı grubuna sahip yeni bir plaka veriliyor.

Yetkililer, bazı araç sahiplerinin plaka koduyla aynı ilde ikamet etmelerine rağmen, harf ve sayı grubunu değiştirebilmek amacıyla iki plakanın da çalındığını beyan ettiğine dikkat çekti. Bu durumlarda yeni

plaka verilmesi halinde ruhsat değişikliği yapılmasının da zorunlu olduğu ifade edildi.

Yeni düzenleme ile birlikte plaka işlemlerinde usulsüzlüklerin önüne geçilmesi, işlemlerin daha kontrollü ve güvenli şekilde yürütülmesi hedefleniyor.

Uygulamanın başlamasıyla birlikte Kırşehir'deki sürücülerin de plaka değişikliği ve yenileme işlemlerinde yeni kurallara göre hareket etmesi gerekecek. (FİLİZ ÖZ)

Vatandaşlar dolandırıcılığa karşı bilgilendirildi



Niğde İl Emniyet Müdürlüğü Toplum Destekli Polislik Şube Müdürlüğü ekipleri tarafından, dolandırıcılık ve mal varlığına karşı işlenen

suçlara yönelik bilgilendirme çalışması gerçekleştirildi. 26 Ocak-2 Şubat tarihleri arasında yürütülen çalışmalar kapsamında ekipler, vatandaşların yoğun olarak bulunduğu semt pazarları, iş yerleri, cadde ve sokaklar ile Niğde Belediyesi Şehirler Arası Otobüs Terminali'nde bilgilendirme faaliyetinde bulundu.

Çalışmalarda iletişim yoluyla dolandırıcılık, mal varlığına karşı işlenen suçlar ve parada sahtecilik konularında vatandaşlara bilgi verildi.

Ekipler tarafından yapılan bilgilendirmelerde, tanımadıkları numaralardan gelen telefon aramaları ve mesajlara kesinlikle itibar edilmemesi gerektiği vurgulandı.

Ayrıca polis, jandarma, savcı ya da herhangi bir kamu görevlisinin hiçbir surette para talep etmeyeceği hatırlatılarak vatandaşların bu tür dolandırıcılık girişimlerine karşı dikkatli olmaları istendi.

Bilgilendirme çalışmaları kapsamında vatandaşlara el broşürleri dağıtıldı. (İHA)

Kayıp Gül, Serdar Özkan'ı Türkiye'ye ve Dünyaya tanıtan ilk kitapçı. Bu kitapta Diana, annesinin ölümünden sonra annesinden aldığı bir notla ikiz bir kardeşi olduğunu öğrenir. Annesinin gösterdiği bir yolda İstanbul'da (annesinin arkadaşı) Zeynep hanımla görüşmeye gider. Sultanahmet semtinde butik bir otel işleten Zeynep hanım güllerle konuşabilmektedir. Diana'nın ikizini arama çabaları doğrultusunda güllerle konuşmayı öğrenmesi de gül matematiğini anlaması gerekmektedir. Fiziki arayışın yanında içsel bir tasavvufi yolculuk yaşar Diana... Bu kitabın uluslararası başarısından sonra Özkan, üç ayrı Kayıp Gül hikayesi (romanı) daha kaleme aldı. İkincisi Ölümsüz Kalp, Diana'nın çocukluğunda yaşadığı bazı olayları anlatırken Ekim Yağmurları, genç Diana'nın erkek arkadaşı Amerika'da iken İzmir Urla ve Efes'de geçen annesinin vasiyetini yerine getirme çabalarını ve mavi bir vazoyu arama çabalarını (yine tasavvufi çerçevede dahilinde) anlatıyor. Bu üç kitapla ilgili daha önce tanım yazıları yazmış, iki ayrı kitabında ("Neden Okumalı, Ne Okumalı?" ve "Satırlar Arasında") yer vermiştim. Aşkın Resmi ise, Diana'nın erkek arkadaşı ressam Mathias'ın, Diana Türkiye'deyken kendini arama, İstanbul'a gitme, orada Zeynep hanımı bulma ve Diana ile Ekim Yağmurları'nın ilk günü buluşacakları Efes'e gidişinin hikayesi.

Mathias Diana'ya bir mektup yazar ve içinde karşı koyamadığı bir çağrı (görünen dünyanın ötesine bir çağrı) olduğunu ve Diana Efes'e giderken kendi kalbinin sunduğu işaretleri takip etmek istediğini belirtir. Eğer gerçekten birbirleri için iseler yollarının mutlaka kesişeceğini de ekler. Artık iç dünyasından korkmamaya başladığını belirtir. Pasifik sahilinde her gün 100 km yol alıp durduğu yerlerde deniz ve martı resimleri yaparken aklına iki yıl önce tanıştığı biri gelir. Bu sahilde bir koyda yaşayan 50-55 yaşlarında bir ressamdır bu. Uzun zamandır sevginin resmini yapmaya çalışmaktadır fakat henüz başarılı olamamıştır. Mathias sahilde resim yaparken üzerinde "Aşk nedir?" yazılı bir tişört giymiş bir delikanlı görür. Bunu bir işaret kabul ederek hem eski dostuna ulaşmak hem de mutluluk resmini yapma sürecinin nasıl gittiğini öğrenmek ister. Tabii aşk üzerinde konuşmak da... Şaşırtıcı olarak oraya vardığında bir gün önce resmin tamamlanmış olduğunu öğrenir. Arkadaşı dört sayfadan oluşan resmi içine bir de mektup ekleyerek paketleyip Mathias'a hediye eder. Ama bir şartı vardır, bu paket ancak sevdiğine, seveceğine emin olduğu bir kimse ile birlikteyken açılabilir. Mathias Ege'de bir Yunan adasına uğrar ve orada bir resim ile karşılaşır. Kendi yaptığı tek martılı deniz resimlerine benzeyen bu resimde bir de kalp bulunmaktadır. Resmin ressamını araştırınca İstanbul'da oturduğunu öğrenir. Bu durumda Mathias Türkiye'ye gitme kararı alır. Zeynep hanımın da orada olduğunu bildiğinden, belki Diana da oradadır diye Sultanahmet'teki butik otele gider. Diana orada değil İzmir Urla'dadır ve kendisinin dikkati dağılmasın diye Mathias'a onu aramaması Zeynep hanım tarafından söylenir.

Boğazın Karadeniz'e açıldığı yerde bulunan diğer ressama (Fabio) giden Mathias çok iyi karşılanır. Bu arada Zeynep hanımı da tanımak ister. Gülistan gezmek istediğini ama Diana gibi güllerle konuşmak niyetinin olmadığını belirterek Zeynep hanıma gider. O da bunu normal karşıladığını, isterse güllerin söylediklerini Mathias'a çevirebileceğini söyler. Otelden hiç ayrılmama şartını (dört günlüğüne) kabul eden Mathias, yedi ayrı pembe gülün sevgi/aşk üzerine söylediklerini dinler... Tasavvufi göndermeler, şeyh-mürit ilişkileri, sevgiye giden



pekçok yol olması, çilehane, kalbin Allah'ın yeri/evi olması, kalbin sesinin dinlenmesi vb. telmihlerle olaylar gelişir. Aşkın fiziken yapılan resimleri aynı zamanda metaforik fenaya erme yollarına karşılık gelmektedir.

Birkaç alıntı yapalım; "Hayatın, güzelliklerini size nerede ve kiminle sunacağını bilemezsiniz."

"Yapmak istemediğini bilersen ve ona sırtını dönersen, yapmak istediğin karşında durur."

"Gitmek isteyen ruh, durduğu zaman sadece hastalık saçar."

"Gerçek bir yolculuk varılan yerden çok, yolculuk hakkındadır."

"Bazı kimseler vardır, ondan insanlar aynı şeyi anlar. Çay kaşığı gibi. Bazı kimseler vardır, ondan anlaşılan şeylerin sayısı, yeryüzündeki insan sayısı kadardır. Aşk gibi. Bir şeyin anlamı çoğaldıkça, anlaşılması güçleşir, belki de imkansız olur. Sanırım bu durum en fazla aşk için geçerli."

"Hayalperestliği seviyorum. Çünkü beni özgür kılan bu. Yanılmayı, yanlış yapmayıda seviyorum. Çünkü bazen en güzel şeyler, yapılan hatalar sonucu ortaya çıkar. Sanırım anne-babalar bunu benden daha iyi bilirler. Yanlış bir evliliğin meyvası olan güzel bir çocuk gibi."

"Aşkı keşfetmek isteyen kendini unutmalı."

"Gördüğün resmim aşkın resmi olmasa da, denizin ortasındaki o kalpten aynayla şunu ifade etmek istedim. Aşk için aynaya ihtiyaç vardır. Ayna, senin karşındır, ama sana, senin görmediğin bir şeyi gösterir. Kendini. Sen deniz olsan bile, kendini görmek için bir aynaya ihtiyacın vardır. Ve derler ki, sevgili, sevgilinin aynasıdır."

"Hiç kimse bizi, bizim kendimizi tanıdığımızdan daha iyi tanıyamaz. Kendi düşüncelerimizi, hislerimizi, düşlerimizi, hayattan beklentilerimizi, yapımızı, sezgilerimizi güç yetirebildiğimiz şeyleri, yetiremediklerimizi, istediklerimizi, istemediklerimizi, biz herkesten daha iyi biliriz, buna şüphe yok. İşte bu yüzden, kendi kararlarımızı vermemiz, başkasına bırakmamamız son derece mantıklı."

" (...) önemli olan neye niyet ettiğindi. Sevgiye mi, gurura mı? Cesarete mi, korkuya mı? Bağlılığa mı, kopukluğa mı? Birliğe mi, ikiliğe mi?"

Alıntı yapılabilecek, altını çizdiğim çok fazla yer var bu anlatıda. Mesela yedi ayrı gülün söyledikleri. Mesela dört sayfalık sevginin resmi. Mesela Diana ve Mathias'ın Meryem Ana evindeki buluşmaları... Fakat bunları sizin okuyup güzel ve derin anlamlarının hazzına varmanız size bırakmak daha doğru. Ben Serdar Özkan'ı severek, hazla okuyorum. Her okuyuşumda manevi kavrayışlarımın daha da genişlediğini duyumsuyorum. Hem edebiyat, hem tasavvuf, hem bireysel düşünce, hem yeni kavrayışlar için bire bir. Tüm Kayıp Gül serisini (tamamı dört kitap) ayrı ayrı yada sırayla okumanızı hararetle öneririm. Sevgiyle kalın efendim.

Güneş **Ofset**
Matbaacılık - Gazetecilik LTD. ŞTİ.

GAZETECİLİK

KARTVİZİT

BROŞÜR

EL İLANI

DERGİ

KATALOG

BLOKNOT

ETİKET

AFİŞ-INSERT-KAŞE

PROMOSYON

ÖZEL KUTU

OTO PASPAS

ANTETLİ KAĞIT

DÜĞÜN DAVETİYESİ

www.kirsehirmemleket.com.tr

www.yeniyurt.com.tr

www.kirsehirmemleket.com.tr

www.yeniyurt.com.tr

90 386 213 10 55

90 541 213 10 55

Ahi Çarşısı Zemin Kat

No:41 KIRŞEHİR

QR KODU

QR KODU

GAZETE İLANLARINIZDA

HİZMETİNİZDEYİZ!

Ersoy: Kanserde Erken Teşhis Hayat Kurtarır

Kırşehir İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. Süleyman Ersoy, 4 Şubat Dünya Kansere Günü dolayısıyla yaptığı açıklamada, kanserle mücadelede erken teşhisin hayati öneme sahip olduğunu vurguladı. Ersoy, açıklamasında kanser hastalığının tanımı, hastalığın oluşturduğu riskler, erken teşhisin önemi ve ülke genelinde yürütülen ücretsiz tarama programları hakkında değerlendirmelerde bulundu.

Kanserin, vücuttaki hücrelerin kontrolsüz şekilde çoğalması sonucu ortaya çıkan bir hastalık olduğunu belirten Doç. Dr. Süleyman Ersoy, normal hücrelerin belli bir düzen içerisinde bölündüğünü, ancak kanser hücrelerinin bu düzeni kaybederek anormal şekilde büyüdüğünü ifade etti. Bu anormal hücrelerin zamanla tümör

oluşturabildiğini dile getiren Ersoy, tümörlerin iyi huylu ya da kötü huylu olabildiğine dikkat çekti.

Kanser hastalığının doku ve organlara yayılarak ciddi fonksiyon bozukluklarına yol açabildiğini vurgulayan Ersoy, hastalığın vücudun diğer bölgelerine metastaz yaparak yaşamı tehdit edebilecek boyutlara ulaşabildiğini söyledi.

Erken evrede teşhis edilen kanserlerde tedavi başarısının çok daha yüksek olduğunu belirten Ersoy, bu nedenle erken tanının hayati önem taşıdığını ifade etti.

Kansere yol açtığı bilimsel olarak kanıtlanmış risk faktörlerinin bilinmesinin ve bu risklere karşı bireysel ve toplumsal düzeyde koruyucu önlemlerin uygulanmasının önemine değinen Ersoy,

bu sayede kanserin gelecekte daha büyük bir toplumsal yük oluşturmasının önüne geçilebileceğini belirtti.

Doç. Dr. Süleyman Ersoy, ülkemizde Dünya Sağlık Örgütü, ulusal ve uluslararası yayınlar ile Ulusal Kansere Karşı Kurulunun önerileri doğrultusunda, özellikle sık görülen ve en çok ölüme yol açan kanser türlerine yönelik tarama programları yürütüldüğünü aktardı. Meme, kalın bağırsak ve rahim ağzı kanserleri için uygulanan bu taramaların erken teşhis ve tedavi açısından büyük önem taşıdığını ifade etti.

Bu taramaların ücretsiz olarak Aile Sağlığı Merkezleri, Kanser Erken Teşhis, Tarama ve Eğitim Merkezleri, Sağlıklı Hayat Merkezleri ve mobil kanser tarama araçları



aracılığıyla gerçekleştirildiğini belirten Ersoy, vatandaşları bu hizmetlerden yararlanmaya davet etti.

Dünya Kansere Günü vesilesiyle halka çağrıda bulunan Ersoy, sigara ve alkol kullanımının bırakılması için destek alınabileceğini, sağlıklı yaşam alışkanlıklarını kazanmak ama-

cıyla beslenme danişmanlığı hizmetlerinden faydalanılabileceğini ifade etti.

İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. Süleyman Ersoy, açıklamasını "Kanserden korunmak herkesin hakkıdır" ve "Kanserde erken teşhis hayat kurtarır" sözleriyle tamamladı. **(HATİCE SÜRMELİ)**

Bugün televizyon ekranlarında sergilenen şey ne sanat ne haber ne de eğlencedir. Açıkça söyleyelim: Bu, ahlakın teşhidir. Gündüz kuşağı programları adı altında aile içi rezaletler, mahremiyet ihlalleri, bağırış çağırış, iftira ve dedikodu; utanmadan, sıklıkla "normal" bir içerik gibi halka sunulmaktadır.

Bunun adına da reyting deniyor. Aile, toplumun temelidir deriz. Çocuk, kadın, ahlak deriz.

Ama aynı ekranlarda aile içi çürüme reyting malzemesi yapılır. İnsanlar en zayıf anlarında kameraların önüne çıkarılır, onuru ayaklar altına alınır.

Bu bir yayıncılık tercihi değil, bilinçli bir yozlaştırma politikasıdır. Mafya dizileriyle suç yüceltilir. Kara para aklayan, uyuşturucu ticareti yapan karakterler "karizmatik" kahramanlara dönüştürülür.

Yalı dizileriyle halktan kopuk, gerçek dışı bir hayat kutsanır. Gündüz kuşağıyla da dedikodu, hayasızlık ve teşhir kültürü meşrulaştırılır.

Sonra dönüp "Gençler neden böyle?" diye sorulur.

Asıl soru şudur: Bu yayınlara kim izin veriyor, kim görmezden geliyor? "İzleniyorsa yapılır" bahanesi artık geçerli değildir.

Çünkü her izlenen şey masum de-

REYTING
PUTU
VE AHLAKIN
TEŞHİRİ

AİLE YENİYAPAN



ğildir.

Sürekliliği tekrar edilen yozluk, zamanla kültür haline gelir.

Bugün ekranda normalize edilen ahlaksızlık, yarın sokakta karşımıza çıkar. Bunun bedelini çocuklar öder, aileler öder, toplum öder.

Halkın kültürü, geleneği, inancı ve edep anlayışı bu ekranlarda yok. Çünkü bunlar reyting getirmez. Getiren şey; kavgı, teşhir, suç ve çürümüşlüktür. Yayıncılık, sorumluluk olmaktan çıkmış; ah-laksızlığın pazarlamasına dönüşmüştür. Bu bir özgürlük meselesi değildir. Bu, toplumun ruh sağlığı meselesidir.

Bu, geleceğimiz meselesidir. Reyting uğruna her şey feda edilemez.

Ediliyorsa ortada bir yayıncılık sorunu değil, vicdan sorunu vardır. Ve bu sorunun hesabı, er ya da geç, bu topluma verilmek zorundadır.

Genç Nida İl Finalinde Fatımatüz Zehra Farkı

Kırşehir'de düzenlenen Genç Nida Kur'an-ı Kerim'i Güzel Okuma ve Hafızlık Yarışması il finalinde Fatımatüz Zehra İmam Hatip Lisesi öğrencileri elde ettikleri derecelerle yarışmaya damga vurdu.

Din Öğretimi Genel Müdürlüğü tarafından Türkiye genelinde düzenlenen "Genç Nida Kur'an-ı Kerim'i Güzel Okuma ve Hafızlık Ya-

rışması'nın Kırşehir il finali, ortaokul ve lise kategorilerinde Kırşehir Merkez Şehit Astsubay Ömer Halisdemir İmam Hatip Ortaokulu'nda gerçekleştirildi. Yarışmada öğrenciler, kendi alanlarında jüri üyeleri tarafından değerlendirildi.

Ortaokul kategorisinde, öğretmen Emine Yılmaz rehberliğinde yarışmaya hazırlanan Hatice Kübra

Aslan, Genç Nida Hafızlık Yarışması'nda Kırşehir il birincisi oldu. Aynı kategoride Kur'an-ı Kerim'i Güzel Okuma dalında, öğretmen Mücahid Mahmud Arslan eşliğinde yarışmaya katılan Hatice Kübra Aydemir ise il ikinciliği elde etti.

Lise kategorisinde de Fatımatüz Zehra İmam Hatip Lisesi önemli bir başarıya imza attı. Öğretmeni Emel Eroğlu rehberliğinde hazırlanan Fatıma Alsaegh, Genç Nida Kur'an-ı Kerim'i Güzel Okuma dalında Kırşehir il birincisi olarak dikkat çekti.

Bu sonuçlarla birlikte Fatımatüz Zehra İmam Hatip Lisesi, Kırşehir il finalinde en çok derece elde eden okullar arasında yer aldı. Okul Müdürü Atilla Kaya, öğrencilerin Kur'an-ı Kerim'e olan bağlılıklarını, azimlerini ve disiplinli çalışmalarının bu başarıyı getirdiğini belirterek, derece elde eden öğrencileri ve emeği geçen öğretmenleri tebrik etti.

İl birincisi olan öğrencilerin bir sonraki aşamada Kırşehir'i temsil edeceği bildirildi. Yarışma sonunda dereceye giren öğrencilere çeşitli hediyeler verildi. **(SEVGİ ER)**



Aksaray'da işçi servisi bahçe duvarına çarptı: 2'si ağır 14 yaralı

Aksaray'da tarım işçilerini taşıyan minibüsün bahçe duvarına çarpması sonucu meydana gelen kazada 2'si ağır 14 kişi yaralandı.

Kaza, sabah saatlerinde Güllağaç ilçesi Camiliören köyü yakınlarında meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, tarım işçilerini taşıyan

Recep A. (35) idaresindeki 51 BB 493 plakalı minibüs, kontrolden çıkarak yol kenarındaki bahçenin duvarına çarptı. Çarpmanın etkisiyle araçtaki işçiler savruldu. Kazada 2'si ağır 14 kişi yaralandı.

Çevredekilerin ihbarı üzerine bölgeye jandarma ve sağlık

ekipleri sevk edildi.

Olay yerinde ilk müdahaleleri yapılan yaralılar, ambulanslarla Aksaray ve Nevşehir'deki hastanelere sevk edildi. Jandarma ekipleri, kaza yerinde güvenlik önlemleri alarak, inceleme başlattı. **(İHLAS HABER AJANSI)**

HESABINI KORU HAYALLERİNE SAHİP ÇIK !

"Sadece bir kez banka hesabınızı kullandırdım" demeniz; Yıllardır emek verdiğiniz geleceğinizin hayallerde kalması demektir!

HESABINI KORU EMEĞİNE SAHİP ÇIK !

Fiziki ve dijital banka hesaplarınızı kimseye kullandırmayın. Suç kaydıyla kararmış bir gelecek, hiçbir maddi kazançla geri alınmaz!

Ataoğlu: "Ada Kıbrıs projesi sonrası ziyaretçi sayısında yüzde 40 artış sağladık"



KKTC Başbakan Yardımcısı, Turizm, Kültür, Gençlik ve Çevre Bakanı Fikri Ataoğlu, EMITT

Fuarı'nda yürütülen tanıtım faaliyetlerinin turizme ciddi katkı sağladığını belirterek, "KKTC'de Ada

Kıbrıs projesiyle ziyaretçi sayısında yüzde 30-40 artış yakaladık" dedi. Kuzey Kıbrıs

Türk Cumhuriyeti (KKTC) Başbakan Yardımcısı, Turizm, Kültür, Gençlik ve Çevre Bakanı Fikri

Ataoğlu İstanbul'da düzenlenen Doğu Akdeniz Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarı'nda (EMITT) KKTC'nin tanıtım faaliyetlerine ilişkin değerlendirmelerde bulundu.

KKTC'nin bu yıl da fuarda güçlü bir şekilde temsil edildiğini belirten Ataoğlu, Ada Kıbrıs markasıyla yürütülen tanıtım çalışmalarının ziyaretçi sayısında önemli artışlar sağladığını söyledi. Ataoğlu, özellikle Türkiye pazarının KKTC turizmi açısından stratejik öneme sahip olduğunu vurguladı.

Ataoğlu, KKTC'nin tanıtım faaliyetlerini "Ada Kıbrıs" başlığı altında birleştirdiklerini belirtti. Ataoğlu, "Bu yıl da EMITT fuarında yerimizi aldık.

KKTC tanıtımlarımızı 'Ada Kıbrıs' başlığı altında topladık ve bu proje kapsamında tanıtım faaliyetlerimizi sürdürüyoruz" dedi.

Reklam filmlerinin hem Türkiye'de hem de birçok ülkede yayınlandığını ifade eden Ataoğlu, "Reklam filmlerimiz Türkiye ve birçok ülkede yer aldı. Bu çalışmalar turizm sayımızın artmasında etkili oldu" diye konuştu.

Türkiye'den gelen ziyaretçi sayısının kendileri için büyük önem taşıdığını vurgulayan Ataoğlu, "Türkiye'den gelen ziyaretçi sayılarının artması bizim için önem arz ediyor. KKTC'de yaşayanlar da Türkiye'nin bağrından kopup gidenlerdir.

Aynı dili, dini ve kültürü paylaşan insanlarız. Başka adalara gitmek yerine KKTC tercih edilmeli" ifadelerini kullandı.

"Ada Kıbrıs" projesinin etkilerine de değinen Ataoğlu, "Proje sonrasında KKTC'ye gelen ziyaretçi sayısında yüzde 30-40 oranında artış oldu. KKTC anlatmakla değil, yaşadıkça anlaşılır" dedi.

KKTC'nin turizm potansiyelinin yıl geneline yayıldığını söyleyen Ataoğlu, "Türkiye dışında en çok İngiltere, Polon-

ya ve Almanya'dan ziyaretçi geliyoruz. Turizm KKTC'de 12 ay yaşanıyor.

Turizmi 12 aya yaymayı başardık" şeklinde konuştu.

Adanın tarihi, kültürel ve gastronomik zenginliklerine dikkat çeken Ataoğlu, "Ada; tarihi zenginlikleri, misafirperverliği ve gastronomisiyle görülmeye değer bir destinasyon" dedi.

2026 hedeflerine de değinen Ataoğlu, "2026 yılında önceki yıla göre

yaklaşık yüzde 30'luk bir artış bekliyoruz. Üçüncü dünya ülkelerinden de ziyaretçiler bekliyoruz" ifadelerini kullandı.

Tanıtım çalışmalarının uluslararası boyutta sürdürdüğünü belirten Ataoğlu, "THY iş birliğiyle Polonya, Azerbaycan, İngiltere, Rusya ve Almanya gibi ülkelerde tanıtımlar gerçekleştiriyoruz. Dünyanın her yerinde fuarlarda KKTC'yi tanıtmaya devam ediyoruz" diye konuştu.

(İHLAS HABER AJANSI)



"6 Şubat depremlerinden çıkardığımız dersler" programı

Eskişehir Teknik Üniversitesi (ESTÜ) Yer Bilimleri ve Deprem Mühendisliği Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Muammer Tün, afet riskini azaltmanın mümkün olduğunu, bunun ancak bilimsel bilgiye dayalı planlama, denetim ve toplumsal farkındalıkla başarılabilirceğini ifade etti.

Eskişehir Türk Ocağı tarafından düzenlenen "6 Şubat Depremlerinden Çıkardığımız Dersler" başlıklı programa katılan Doç. Dr. Muammer Tün, yaptığı konuşmada, depremlerin yalnızca birer "doğa olayı" olmadığı; kayıpların büyüklüğünün risk bileşenleri olan tehlike, maruziyet, kırılganlık ve kapasite ile birlikte ele alınmamasından kaynaklandığını vurgulandı.

Doç. Dr. Muammer Tün, özellikle zemin problemleri ve



yapı stokundaki düzensizlikler; zayıf kat ve yumuşak kat sorunları, malzeme ve işçilik hataları gibi teknik nedenleri somut örneklerle paylaştı.

Sunumun ana teması, afet sonrası müdahaleden önce risk azaltma yaklaşımının zorunluluğuna odaklandı. Afetlere dirençli bir kent için; doğa, kent, sanayi, toplum, bilişim ve finans ekosistemlerinin bütüncül bir yönetişim anlayışıyla ele alınması gerektiği belirtildi.

Erken uyarı, etkili iletişim, güvenli altyapı, eğitim ve sağlık hizmetlerinin

sürekliliği ile ekonomik dayanıklılığın bir arada planlanmasının altı çizildi.

Programda ayrıca, 6 Şubat depremlerinin insani boyutu unutulmadı. Yıkılan binalar, kaybedilen canlar ve enkaz altından gelen yardım çağrıları; sayılarla değil, vicdan ve sorumluluk diliyle hatırlatıldı. "Hatırlamak, sadece yas tutmak değil; ders çıkarak gelecek güvenli kılmaktır" vurgusu, gecenin ortak mesajı oldu.

Eskişehir özelinde değerlendirilen kent dirençliliği çerçevesinde; yerel yönetimler, akademi, meslek odaları, sivil

toplum ve vatandaşların birlikte hareket etmesinin önemi öne çıktı.

Afet riskini azaltmanın mümkün olduğu; bunun ancak bilimsel bilgiye dayalı planlama, denetim ve toplumsal farkındalıkla başarılabilirceğini ifade edildi.

Programda, depremde vefat edenler için Kur'an-ı Kerim tilaveti de yapıldı.

Katılımcıların sorularının cevaplanmasının ardından Şube Başkanı Prof. Dr. Nedim Ünal'ın şükran beratı takdimi ile gece sona erdi. (İHLAS HABER AJANSI)

Sağanak yağış Ödemiş'te zarara neden oldu



Ege bölgesinde etkili olan sağanak yağış, dün akşamdan itibaren İzmir'de hayatı felç etti.

Özellikle tarım ve hayvancılığın yaygın olduğu Bayındır ve Ödemiş ilçelerinde tarlalar, süs bitkisi bahçeleri sular altında kalırken, çok sayıda evleri ve hayvan damlarını da su bastı.

Kuvvetli yağış, İzmir - Ödemiş yolu ulaşımında aksamalara neden oldu. Yolda biriken yağmur suları, yol boyunca yer alan süs bitkileri üreticilerinin bahçelerine taşı. Hayvancılık yapılan işletmelerle birlikte pek çok ev ve hayvan damları su bastı. İlgili tüm ku-

rumların ekipleri sabah saatlerine kadar muhtemel olumsuz durumlara karşı sahada görev yaptı.

SÜS BİTKİLERİ ÜRETİCİLERİ TEPKİLİ

Milyonlarca liralık zararlarının olduğunu belirten süs bitkileri üreticileri, Türkiye'nin en önemli üretim merkezlerinden biri olan Ödemiş'in bu halde olmasının hem üreticiye hem de ülke ekonomisine büyük zarar verdiğini ifade ederek, "Dünyanın pek çok ülkesine buradan meyve fidanı ve süs bitkileri ihraç ediyor.

Buradaki yolların bir yağmurla bu hale gelmesini anlamak mümkün

değil. Yetkililerin semimizi duymasını ve tedbir almalarını istiyoruz" dediler.

EVİNİ SU BASAN VATANDAŞTAN DEVLETE YARDIM ÇAĞRISI

Geçtiğimiz yıllarda daha önce evinin yandığını, yarıldığını yeniden bir ev yaptığını söyleyen Gülşen Tavukçu, iki yıldır kuvvetli yağışlarda evinin sel baskınına maruz kaldığını belirtti.

Sabaha kadar sel suları ile boğuşmaktan ilkökula giden çocuğunun ders çalışmadığını, sabah da okula gidemediğini ifade eden Tavukçu, kendisine yardım eli uzatılmasını istedi. (İHLAS HABER AJANSI)



Örnek No:55*

T.C. KIRŞEHİR (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU 2025/47 SATIŞ TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden **2025/47 SATIŞ** sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN Özellikleri :Kırşehir,Merkez,Aşıkpasha Mahallesi 3686 ada ada 2 parsel sayılı 532,00 m2 arsa vasıflı taşınmaz, İmar planı içerisinde ayrıklı nizam 4 kata kadar müsadeli TAKS:0,40, KAKS: 1,60 konut alanında kalmaktadır. Yapılaşmanın yoğun olduğu bölgede, teknik ve sosyal alt yapısı tamamlanmış, belediye alt yapı hizmetlerinden yararlanmakta, şehir merkezine nispeten uzak mesafededir. Kıymeti : 3.724.000,00 TL KDV Oranı: %10 Kayındaki Şerhler: Tapu Kayındaki Gibidir

Artırma Bilgileri

1.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 13/07/2026 - 13:35- Bitiş Tarih ve Saati: 20/07/2026 - 13:35
2.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 10/08/2026 - 13:35- Bitiş Tarih ve Saati: 17/08/2026 - 13:35

(İİK m.114 ve m.126) (*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi İlanlar www.gov.tr'de ILN02397034



AHI GÜVEN
Yapı Market

Eski Buğday Pazarı Ahi Güven
İş.Mrk No:4 KIRŞEHİR
Tel: 0386 214 15 15 - Fax:0386 214 15 17
ahi_guven@hotmail.com

Dünya Kanser Günü'nde Erken Teşhis Çağrısı



ERKEN TEŞHİS
HAYAT
KURTARIR

Kırşehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Dünya Kanser Günü dolayısıyla yaptığı açıklamayla kanserde erken teşhisin hayati önemine dikkat çekti.

Hastane yönetimi tarafından yapılan bilgilendirmede, düzenli kanser taramalarının hastalığın erken evrede tespit edilmesini sağladığı ve tedavi başarısını önemli ölçüde artırdığı vurgulandı.

Yapılan açıklamada, Sağlık Bakanlığı tarafından yürütülen Ulusal Kanser Tarama Programı kapsamında Kırşehirli vatandaşlara sunu-

lan tarama hizmetlerinin ücretsiz olduğu hatırlatılarak, toplumun bu hizmetlerden mutlaka faydalanması gerektiği ifade edildi.

KANSER TARAMALARI BİRÇOK MERKEZDE ÜCRETSİZ YAPILIYOR

Kırşehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi yönetimi, kanser taramalarının il genelinde farklı sağlık birimlerinde ücretsiz olarak gerçekleştirildiğini belirtti. Açıklamada, taramaların;

- Aile Sağlığı Merkezlerinde (ASM)
- Kanseri Erken Teşhis, Tarama ve

Eğitim Merkezlerinde (KETEM)

- Sağlıklı Hayat Merkezlerinde (SHM)

- Mobil kanser tarama araçlarında vatandaşların hizmetine sunulduğu kaydedildi.

ULUSAL KANSER TARAMA PROGRAMI KAPSAMINDAKİ TARAMALAR

Açıklamada, Ulusal Kanseri Tarama Programı kapsamında uygulanan tarama türleri ve yaş grupları hakkında da bilgilendirme yapıldı. Buna göre;

- Meme Kanseri Taraması, 40-69 yaş arasındaki kadınlara 2 yılda bir,

- Rahim Ağzı Kanseri Taraması, 30-65 yaş arasındaki kadınlara 5 yılda bir,

- Kalın Bağırsak Kanseri Taraması, 50-70 yaş arasındaki kadın ve erkeklerle 2 yılda bir olarak uygulanıyor.

TOPLUM SAĞLIĞI İÇİN ÖNEMLİ ADIM

Kırşehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi yönetimi, erken teşhis sayesinde kanserle mücadelenin daha etkili hale geldiğini belirterek, taramaların ihmal edilmemesi gerektiğini vurguladı. Açıklamada, erken tanının hem yaşam süresini uzattığı hem de tedavi sürecini kolaylaştırdığına dikkat çekildi.

Yetkililer, kanser taramalarıyla ilgili detaylı bilgi almak isteyen vatandaşların en yakın sağlık kuruluşlarına başvurabileceklerini ifade etti.

Dünya Kanseri Günü kapsamında yapılan bu bilgilendirme ile Kırşehir'de toplum sağlığı bilincinin artırılması, erken teşhis oranlarının yükseltilmesi ve kanserle mücadelede farkındalık oluşturulması hedefleniyor. (TUĞBA GÜL)

Kırşehir Tapu Bölge Müdürü Kaman'da

Kırşehir Tapu Bölge Müdürü Mustafa Çetinkaya, Kırşehir'in Kaman ilçesi Kaymakamı Engin Tok'u makamında ziyaret etti. Gerçekleştirilen ziyaret, kamu kurumları arasındaki iş birliği, koordinasyon ve karşılıklı dayanışmanın güçlendirilmesi açısından önem taşıdı.

Kaymakamlık makamında gerçekleşen görüşmede, özellikle tapu ve kadastro hizmetleri başta olmak üzere kamu hizmetlerinin vatandaşlara daha etkin, hızlı ve verimli şekilde sunulmasına yönelik değerlendirmelerde bulunuldu.

Ziyarette ayrıca Kaman ilçesinde yürütülen kamu yatırımları, idari çalışmalar ve hizmet süreçleri hakkında karşılıklı görüş alışverişi yapıldı.

KAMU HİZMETLERİNDE VERİMLİLİK ELE ALINDI

Görüşmede, tapu işlemlerinin daha hızlı yürütül-

mesi, vatandaş memnuniyetinin artırılması ve kurumlar arası koordinasyonun güçlendirilmesine yönelik konular ele alındı.

Kamu hizmetlerinin kalitesinin artırılmasının, kurumlar arasındaki güçlü iletişim ve uyumla mümkün olduğu vurgulandı.

NAZİK ZİYARET İÇİN TEŞEKKÜR

Ziyarete ilişkin yapılan açıklamada, Kaman Kaymakamı Engin Tok'un, Kırşehir Tapu Bölge Müdürü Mustafa Çetinkaya'nın nazik ziyaretinden ve takdim ettiği hediyeden dolayı teşekkür ettiği belirtildi.

Kaymakam Tok, Çetinkaya'ya görevinde başarılar dileyerek, çalışmalarında kolaylıklar temennisinde bulundu.

İŞ BİRLİĞİ VE KOORDİNASYON VURGUSU

Görüşmede, kurumlar arası iş birliğinin kamu hizmet-



lerinin kalitesini doğrudan etkilediğine dikkat çekilirken, vatandaşlara sunulan hizmetlerin daha hızlı, etkin ve sorunsuz yürütülmesi için koordinasyonun öneme vurgu yapıldı.

Taraflar, kamu hizmetlerinde verimliliği artırmaya yönelik iş birliğinin sürdürülmesi konusunda mutabık kaldı.

HATIRA FOTOĞRAFI İLE SONA ERDİ

Ziyaret, karşılıklı iyi dileklerin iletilmesi ve hatıra fotoğrafı çekimi ile sona erdi. Gerçekleştirilen ziyaretin, Kaman ilçesinde yürütülen kamu hizmetlerine olumlu katkı sağlaması bekleniyor.

(SEVGİ ER)

SİGARAYI BIRAK HAYATI BIRAKMA



Diyanet'ten Afetler Sonrası Birlik Hatırlatması

Kırşehirli vatandaşlar başta olmak üzere Türkiye genelinde yüz binlerce Müslüman, 6 Şubat 2026 Cuma günü camilerde okunacak hutbenin konusunu merak ederken, Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından hazırlanan haftanın hutbe başlığı açıklandı.

Diyanet'in ülke genelindeki tüm camilerde aynı içerikle okunmak üzere hazırlandığı bu haftaki Cuma hutbesinin konusu "Birlik ve Beraberlik" olarak belirlendi.

Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından hazırlanan hutbe metninde, toplumu ayakta tutan en temel değerlerden biri olan birlik, beraberlik ve kardeşlik duygusuna dikkat çekildi.

Hutbede, İslam'ın insanları ayırtıran değil, birleştiren bir din olduğu güçlü vurgularla ifade edildi.

"BAZI DEĞERLER MİLLETLERİ AYAKTA TUTAR"

Hutbe, "Muhterem Müslümanlar!" hitabıyla başlarken, insanları topluma haline getiren ve milletlerin tarih sahnesinde yer almasını sağlayan değerlerden birinin birlik ve beraberlik olduğu belirtildi. Yüce dinimiz İslam'ın; sevgi, saygı, şefkat ve merhametle kardeşçe yaşamayı emrettiği vurgulandı.

Hutbede, Kur'an-ı Kerim'de yer alan, "Hep birlikte Allah'ın ipine sınıksız sarılın. Bölünüp parçalanmayın..." ayeti hatırlatılarak; ayrılığın, kardeşlik bağlarının koparılmasının ve insanlar arasındaki ilgi ve alakanın kesilmesinin yasaklandığı ifade edildi.

VATAN SEVGİSİ BİRLİĞİN EN GÜÇLÜ TEZAHÜRÜ

"Aziz Müminler!" hitabıyla devam eden hutbede, birlik ve beraberliğin en güzel tezahürlerinden birinin vatan sevgisi olduğu belirtildi. Vatanın; tarih, kültür, geçmiş ve gelecek olduğu ifade edilirken, hürriyet uğruna her türlü fedakarlığın yapıldığı cennet yurt olarak tanımlandı.

Hutbede, vatanın aynı zamanda uğruna canını veren aziz şehitlerin ve cephe- den cepheye koşan kahraman gazilerin millete bıraktığı en kıymetli emanet olduğu vurgulandı.

Bu emanete birlik içinde sahip çık-

manın hem dini hem de milli bir sorumluluk olduğu hatırlatıldı.

BAYRAK BİRLİĞİN VE BAĞIMSIZLIĞIN SEMBOLÜ

Hutbe metninde, birlik ve beraberliğin en güçlü sembollerinden birinin ay yıldızlı Türk bayrağı olduğu ifade edildi. Bayrağın dalgalandığı her yerde zulme ve korkuya yer olmadığı vurgulanırken, bayrağın şehitlerin kanıyla rengini aldığı hatırlatıldı. Bu bölümde Bayrak Şairi Arif Nihat Asyanın dizelerine de yer verilerek, bayrağa duyulan sevgi ve bağlılık güçlü ifadelerle dile getirildi.

AFET GÜNLERİNDE ORTAYA ÇIKAN DAYANIŞMA HATIRLATILDI

Hutbenin dikkat çeken bölümlerinden birinde, birlik ve beraberliğin zor zamanlarda, özellikle afet günlerinde en güçlü şekilde ortaya çıktığına dikkat çekildi. Üç yıl önce bugün yaşanan Kahramanmaraş merkezli depremler hatırlatılarak, milletin o günlerde nasıl kenetlendiği vurgulandı.

Hutbede; enkazdan kurtarılan her can için birlikte sevinildiği, kaybedilen her can için aynı hüznün paylaşıldığı ifade edildi. Devlet, millet ve gönüllülerin omuz omuza vererek yaraları sarıldığı, yardımlaşma ve dayanışmanın en güzel örneklerinin sergilendiği belirtildi. Bu bölümde, Peygamber Efendimiz'in (s.a.s), "Müminler, birbirlerini sevmeye ve merhamette bir beden gibidir" hadis-i şerifi hatırlatılarak, yaşananların bu hadisin canlı bir tecellisi olduğu ifade edildi.

"BİR OLDUĞUMUZ SÜRECE AŞAMAYA-CAĞIMIZ ENGEL YOK"

Hutbenin sonunda, birlik ve beraberlik ruhunun hayatın her alanına taşınması gerektiği vurgulandı. Müminlerin bir binanın tuğlaları gibi birbirini desteklemesi gerektiği hatırlatılarak, muhabbetin diri tutulmasının ve kardeşlik bağlarının güçlendirilmesinin önemi ifade edildi. Aynı inanç ve idealler etrafında, ay yıldızlı bayrağın gölgesinde bir ve beraber olunduğu sürece aşılmayacak hiçbir engel olmadığı vurgulandı.

(HATİCE SÜRMELİ)

Örnek No:55*

**T.C.
KIRŞEHİR (SULH HUKUK MAH.)
SATIŞ MEMURLUĞU
2025/149 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA
İNTERNET HABER SİTESİ İLANI**

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden **2025/149 SATIŞ** sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Kırşehir, Merkez, Yenice Mahallesi 5732 ada 10 parsel A Zemin Bağımsız Bölüm 1 nolu mesken nitelikli taşınmaz, Blok nizam 5 kata müsadeli konut alanında kalmaktadır. Daire zemin katta olup 3 oda, 1 salon, mutfak, antre, hol, banyo WC ile ön ve arka cephede olmak üzere 2 balkondan oluşmaktadır. Odalardan birinin yaklaşık 7 m2 alana sahip olduğu bu odanın dış cepheye açılan doğal aydınlatmasının bulunmadığı, penceresinin ana taşınmazın içerisinde oluşturulan aydınlığa baktığı anlaşılmıştır. dış kapısı çelik, doğalgaz hattının çekili olduğu tespit edilmiştir. Doğru ve batı cephe- li olup brüt 92,50 m2'dir. dış montolaması yapılmış asansör bulunmamaktadır. Dairenin içi- ne girilemediğinden mimari projeye göre özellikleri tespit edilmiştir.

Kıymeti : 1.800.000,00 TL KDV Oranı : %1 Kaydındaki Şerhler: Tapu Kaydındaki Gibidir

Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 22/04/2026 - 10:35-
Bitiş Tarih ve Saati: 29/04/2026 - 10:35
2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 25/05/2026 - 10:35-
Bitiş Tarih ve Saati: 01/06/2026 - 10:35

(İİK m.114 ve m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi İlanlar www.gov.tr'de

ILN02396812

Millî Eğitim Akademisinde Hazırlık Eğitimi Alacak Adaylar Belli Oldu



Kırşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Millî Eğitim Akademisinde uygulanacak hazırlık eğitimine alınacak asıl ve yedek adayların ilan edildiğini duyurdu.

İl Müdürlüğü tarafından yapılan açıklamada, aday listelerinin Millî Eğitim Bakanlığı tarafından personel.meb.gov.tr adresi üzerinden kamuoyuyla paylaşıldığı bildirildi.

Kırşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nün konuya ilişkin duyurusunda, öğretmen adaylarının mesleğe daha donanımlı şekilde hazırlanmasını amaçlayan Millî Eğitim Akademisi hazırlık eğitiminin önemli bir aşamasının tamamlandığı vurgulandı.

Açıklamada şu ifadeler yer verildi: "Millî Eğitim Bakanlığı'nca, Millî Eğitim Akademisinde uygulanacak hazırlık eğitimine alınacak asıl ve yedek adaylar, 'personel.meb.gov.tr' adresinden ilan edilmiştir."

BAŞVURULAR 20-27 OCAK TARİHLERİNDE ALINDI

Açıklamada, Millî Eğitim Akademisi bünyesinde verilecek hazırlık eğitimine alınacak 10 bin öğretmen adayı için başvuruların 20-27 Ocak 2026 tarihleri arasında elektronik ortamda alındığı belirtildi.

Başvuruların, Akademi Giriş Sınavı (MEB-AGS) sonuçlarına göre yapıl-

dığı ve sürecin titizlikle yürütüldüğü kaydedildi.

Başvurulara yönelik incelemelerin tamamlanmasının ardından, alanlar itibarıyla MEB-AGS puan üstünlüğü esas alınarak değerlendirme yapıldı.

Bu kapsamda her alan için belirlenen kontenjan sayısı kadar asıl aday, asıl aday sayısının en fazla yüzde 10'u oranında da yedek aday belirlendi.

YERLEŞTİRMELER PUAN VE TERCİHLERE GÖRE YAPILDI

Hazırlık eğitimi verilecek eğitim ve uygulama merkezlerine yerleştirmelerin, adayların MEB-AGS puanları ve tercihleri doğrultusunda gerçekleştiril-

rildiği ifade edildi.

Bazı branşlarda eğitimlerin tek bir merkezde yapılacağı, birden fazla merkezde eğitim verilen alanlarda ise aday tercihlerinin dikkate alındığı bildirildi.

Tercihlerine yerleşemeyen adayların ise Millî Eğitim Bakanlığı tarafından uygun merkezlere resen yerleştirildiği açıklandı. Ayrıca, asıl adaylardan süresi içerisinde kayıt yaptırmayanların yerine yedek adayların çağrılacağı da duyuruda özellikle vurgulandı.

EĞİTİMLER 7 İLDE YÜRÜTÜLECEK

Millî Eğitim Akademisi hazırlık eğitimlerinin; Ankara, Erzurum, Ak-saray, İstanbul, Kay-

seri, Gaziantep ve Sivas'ta bulunan eğitim ve uygulama merkezlerinde yürütüleceği bildirildi.

Yetkililer, bu eğitimlerle öğretmen adaylarının mesleki bilgi ve becerilerinin güçlendirilmesinin, uygulamaya dayalı eğitim anlayışının yaygınlaştırılmasının ve eğitim sistemine daha nitelikli öğretmenler ile sağlanacağını ifade etti.

Kırşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü, adayların kayıt süreci ve hazırlık eğitimine ilişkin tüm detaylara personel.meb.gov.tr adresi üzerinden ulaşabileceklerini hatırlatarak, sürecin adaylar için hayırlı olmasını temenni etti. (FİLİZ ÖZ)

TATAMİNİN YILDIZLARI CACABEY GENÇLİK MERKEZİ'NDE BULUŞTU

8'den Devam

Açıklamada şu ifadeler yer verildi: "2025-2026

English Time Okul Sporları Sezonu faaliyet programı çerçevesinde düzenlenen Taekwondo Gençler ve Yıldızlar - Erkekler ve Kızlar müsabakalarında ödül heyecanı yaşandı.

Geri sayım bitti, kazanan belli oldu. Yıldızlar ve gençler tatamında fırsatı gibi eserken, rakiplerine şans tanımadı ve şampiyonluk tacını takmak için büyük bir mücadeleye ortaya koydu. Günün yıldızlarını ve büyük zaferi kutluyoruz."

BAŞARILARI TEBRİK EDİLDİ

Müsabakaları başarıyla ta-



mamlayan sporcular, Cacabey Gençlik Merkezi'nde ağır-lanarak tebrik edildi.

Yetkililer, elde edilen derecelerin genç sporcular için önemli bir motivasyon kaynağı olduğunu belirterek, sporcuların ilerleyen süreçte bölgesel ve ulusal müsabakalarda Kırşehir'i temsil

edeceklerini ifade etti. **SPOR FAALİYETLERİ DEVAM EDECEK**

Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü yetkilileri, gençlerin spora yönlendirilmesinin hem fiziksel hem de zihinsel gelişim açısından büyük önem taşıdığını vurgulaya-

rak, taekwondo başta olmak üzere tüm branşlarda sportif faaliyetlerin artarak devam edeceğini belirtti.

Cacabey Gençlik Merkezi'nde gerçekleştirilen buluşma, sporcularla çekilen hatıra fotoğrafları ile sona erdi. (HATİCE SÜRMELİ)

"UNUTMADIK... ORADAYDIK..."

8'den Devam "BAZI TARİHLER SADECE RAKAM DEĞİLDİR"

Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından paylaşılan mesajda şu ifadeler yer verildi:

"UNUTMADIK... ORADAYDIK... Bazı tarihler sadece rakam değil, koca bir ömürdür.

04.17... Zamanın buz kestiği o andan beri eksik, bir o kadar da hüznü-yüz. 6 Şubat depreminde hayatını kaybeden vatandaşlarımızı saygı ve rahmetle anıyoruz. Başımız sağ olsun."

Mesajda özellikle depremin gerçekleştiği saat olan 04.17'ye vurgu yapılması, yaşanan acının ilk anından iti-

baren hafızalarda donup kaldığını bir kez daha gözler önüne serdi.

DEPREMİN İLK GÜNÜNDEN İTİBAREN SAHA-DAYDILAR

Paylaşımında, depremin ilk anından itibaren hem deprem bölgesinde hem de Kırşehir'de gerçekleştirilen yardım ve destek çalışmalarına da dikkat çekildi.

Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı ekiplerin, gençlik merkezlerinin, gönüllülerin ve gençlerin afet bölgesine yönelik yardım faaliyetlerinde aktif rol aldığı hatırlatıldı.

Afetin ardından yapılan insanî yardımlar, barınma ve lojistik des-

tekler ile gençlerin gönüllü olarak sahada görev almasının, dayanışma ruhunun en güçlü örneklerinden biri olduğu ifade edildi.

BİRLİK VE DAYANIŞMA RUHU ÖN PLANDA

Yapılan açıklamada, 6 Şubat depremleri sonrasında ortaya çıkan birlik, beraberlik ve kardeşlik ruhunun unutulmayacağı vurgulandı. Toplumun her kesiminin tek yürek olarak hareket etmesinin, yaraların sarılmasında büyük rol oynadığına dikkat çekildi.

Yetkililer, bu dayanışma ruhunun sadece afet zamanlarında değil, her zaman diri tutulmasının önemine vurgu yaparak, gelecek ne-

sillere aktarılmasının bir sorumluluk olduğunu altını çizdi. **ANLAMLI MESAJ KAMUOYUNDA KARŞILIK BULDU**

Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün paylaşımı, 6 Şubat depremlerinde hayatını kaybeden vatandaşların hatırasını yaşatmayı amaçlayan anlamlı bir anma mesajı olarak kamuoyunda geniş yankı buldu. Mesaj, hem duygusal yönü hem de birlik ve dayanışma vurgusuyla takdir topladı.

Yetkililer, benzer acıların bir daha yaşanmaması temennisiyle, deprem bilincinin ve afetlere hazırlığın önemine de dolaylı olarak dikkat çekti. (TUĞBA GÜL)

Avrupa Kış Sporları Haftası etkinlikleri Hakkâri'de düzenlendi



8'den Devam

Vali Çelik, etkinlik alanında müsabakaları izleyerek sporcularla sohbet etti.

Etkinlikler kapsamında değerlendirmelerde bulunan Vali Çelik, 1-8 Şubat tarihleri arasında Avrupa genelinde kutlanan Kış Sporları Haftası'nın, kış mevsiminin zorlu şartlarına rağmen bireylerin sporla buluşmasını teşvik etmeyi amaçladığını söyledi.

Küresel ısınma ve iklim değişikliğiyle birlikte ortaya çıkan zorluklara dikkat çeken Çelik, spor

yoluyla farkındalık oluşturulmasının önemi vurgu yaptı.

Avrupa Kış Sporları Haftası'nın Türkiye'de Gençlik ve Spor Bakanlığı ile Türkiye Herkes İçin Spor Federasyonu öncülüğünde 11 ilde eş zamanlı olarak düzenlendiğini belirten Çelik, Hakkâri'nin bu iller arasında yer almasından duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

Çelik; Ankara, İstanbul, Bursa, Bolu, Gümüşhane, Erzurum, Kars, Samsun, Rize, Kahramanmaraş ve Hakkâri'nin etkinliklerin

gerçekleştirildiği iller olduğunu kaydetti.

Hakkâri'nin doğal şartlarının kış sporları açısından önemli bir potansiyel sunduğunu ifade eden Vali Çelik, Avrupa'nın uzun vadeli iklim projeksiyonlarında yüksek kar potansiyeline sahip iller arasında Hakkâri'nin öne çıktığını söyledi.

Mergabütan Kayak Merkezi'nin uzun süre kış sporlarının yapılabilirdiği nadir merkezlerden biri olduğuna dikkat çeken Çelik, yapılacak yatırımlarla birlikte bölgenin önemli bir cazibe merkezi

hâline geleceğini belirtti. Hakkâri'li gençlerin ve her yaşta vatandaşın kış spor-

SINCE 1965

TANDIRCI USTA

ADRES: AHİ EVRAN MAH. AHİ EVRAN KÜLLİYESİ ZANAATKARLAR ÇARŞISI MERKEZ/KIRSEHİR

TEL: 0539 451 80 33 İŞLETME TEL: 0543 543 21 08 ERDAL ORAK

@tandirciusta

Karacabey Belediyespor'a hükmen mağlubiyet

8'den Devam

"Cezaya uyulmaması eylemine iştirak ettiği" gerekçesiyle teknik direktör Ercüment Coşkun'de re'ye, 2 resmi müsabakada soyunma odası ve yedek kulübesine giriş yasağı getirilmesinin yanı sıra para cezası verildiği bildirildi.

Kurul, cezalı

olduğu değerlendirilen futbolcu hakkın-da yürütülen incelemede ise, disiplin ihlalinin unsurlarının oluşmadığı gerekçesiyle ayrıca bir ceza uygulanmasına gerek görülmediğini açıkladı.

Bu durum, kural ihlalinin takım yönetimi kaynaklı olduğunu ortaya koydu.



Bu kararla birlikte, lig sıralamasında puan değişikliği yaşanırken, Karacabey Belediyes-

por'un aldığı teknik yönetici cezası da takımı önümüzdeki haftalarda etkileyecek. (İHA)

AHİ EVRAN SİGORTA

HER ZAMAN YANINDA

HASAN ÖZTÜRK

WHATSAP HATTI:05433447732

İŞYERİ TEL:03862140640

MAIL:ahievransigorta0640@gmail.com

WEB SİTESİ:www.ahievransigorta.com.tr

Sigortacılık "Güven" İşi

Güvende Bizim İşimiz

UNUTMADIK, ORADAYDIK

“UNUTMADIK... ORADAYDIK...”

Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, 6 Şubat 2023 tarihinde meydana gelen ve kamuoyunda “Asrın Felaketi” olarak nite-

lendirilen depremlerin yıl dönümünde, duygu yüklü bir paylaşımında bulundu. “Unutmadık... Oradaydık...” notuyla yapılan pay-

laşımında, depremde hayatını kaybeden vatandaşlar rahmet ve saygıyla anılırken, yaşanan büyük acının milletin hafızasında derin izler bıraktığı vurgulandı.

Paylaşımında, 6 Şubat depremlerinin sadece bir tarih ya da takvim yaprağı olmadığı; binlerce can kaybı, yarım

kalan hayatlar ve geride kalan gözü yaşlı ailelerle birlikte Türkiye'nin ortak hafızasına kazınan bir acı olduğu ifade edildi. **Devamı 7'de**

Avrupa Kış Sporları Haftası etkinlikleri Hakkâri'de düzenlendi

Avrupa Kış Sporları Haftası kapsamında Hakkâri'de düzenlenen etkinlikler, Mergabütan Kayak Merkezi'nde vatandaşların yoğun katılımıyla gerçekleştirildi.

Hakkâri Valisi Ali Çelik, Mergabütan Kayak Merkezi'nde düzenlenen etkinliklere katılarak sporcular ve vatandaşlarla bir araya geldi. Program kapsamında kar

raftingi, kayak, kar voleybolu, bilek güreşi, yamaç paraşütü, geleneksel okçuluk ve geleneksel güreşler gibi birçok spor branşında faaliyetler yapıldı. **7'de**

TATAMİNİN YILDIZLARI CACABEY GENÇLİK MERKEZİ'NDE BULUŞTU



Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı Cacabey Gençlik Merkezi, 2025-2026 English Time Okul Sporları Sezonu kapsamında düzenlenen Taekwondo Gençler ve Yıldızlar – Erkekler ve Kızlar müsabakalarını başarıyla tamamlayan genç sporcuları ağırladı.

İl genelinden çok sayıda sporcunun katılımıyla gerçekleştirilen müsabakalarda, yıldızlar



ve gençler kategorilerinde mücadele

eden sporcular tatamde üstün perfor-

mans sergiledi. Heyecan dolu karşılaşmaların ardından dereceye giren sporcular için ödül ve kutlama programı düzenlendi.

TATAMİDE BÜYÜK MÜCADELE, BÜYÜK HEYECAN

Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından yapılan açıklamada, genç sporcuların azmi ve disiplinli çalışmalarıyla dikkat çektiği vurgulandı. **7'de**

Karacabey Belediyespor'a hükmen mağlubiyet



24 Erzincanspor 3 puan aldı. Karacabey Belediyespor aldığı 1 puanı kaybetti.

TFF 2. Lig Beyaz Grup'ta oynanan 24 Erzincanspor-Karacabey Belediyespor maçıyla ilgili beklenen Profesyonel Futbol Disiplin Kurulu (PFDK) kararı açıklandı.

Kurul, Karacabey Belediyespor'un cezalı futbolcu oynattığını tespit ederek, sahada 0-0 biten karşılaşmanın hükmen 3-0 24 Erzincanspor lehine tescil edilmesine hükmetti. Geçtiğimiz

hafta sonu oynanan ve gol sesinin çıkmadığı müsabaka, bu kararla birlikte hükmen sonuç olarak kayıtlara geçti.

Karar sonucunda 24 Erzincanspor 3 puan aldı. Karacabey Belediyespor ise sahadan aldığı 1 puanı kaybetmiş oldu.

PFDK, müsabakada görev yapan Karacabey Belediyespor teknik sorumlusu hakkında da karar aldı. **7'de**



**GÜNCEL SPOR
HABERLERİ İÇİN
KIRŞEHİR MEMLEKET
GAZETESİ'Nİ
TAKİP EDİN**

AS YAPI

BAMBAŞKA BİR DENEYİM

0 (543) 970 03 97

**as
yapi**